COMUNICADO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria n° 165/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 16 DE

SETEMBRO DE 2024 torna público o resultado preliminar das inscrições homologadas

dos Representantes Discentes, Docentes e Técnicos em Assuntos Educacionais ou

Pedagogos do Colegiado do Curso de Letras (Português/Inglês) do IFSP Campus

Presidente Epitácio, conforme regulamentado pelo Edital n° 51/2024 - DRG/PEP/IFSP, DE

19 DE SETEMBRO DE 2024:

Inscrições homologadas de docentes:

Nome Resultado

Anita Luisa Fregonesi de Moraes Deferida

Elaine Sant'Ana Carneiro Deferida

Felipe de Melo Kotai Indeferida

Gislene Aparecida da Silva Barbosa Deferida

Herlon Xavier Silva Deferida

Jéssica Kurak Ponciano Deferida

Inscrições homologadas de técnicos em assuntos educacionais ou pedagogo:

Inscrições homologadas de discentes:

Nome Resultado

Guilherme Hernandes Cardoso Biscaro  Deferida

Janaina do Nascimento da Silva Deferida

Peterson de Lima Rodrigues  Deferida

Wander Thailon Pinto Vitorino de Oliveira   Deferida

Segundo critérios do edital n° 51/2024 - DRG/PEP/IFSP, DE 19 DE SETEMBRO DE

2024, os candidatos com inscrições indeferidas poderão apresentar recurso à Comissão

Organizadora no dia 01/10/2024, por meio de formulário eletrônico disponibilizado no

endereço eletrônico: https://pep.ifsp.edu.br/index.php/cursosuperior/licenciatura-em-

letras-habilitacao-portugues-ingles

Comissão Eleitoral

Nome Resultado

Aline Karen Baldo Deferida

Paulo Sérgio Garcia Deferida

https://pep.ifsp.edu.br/index.php/cursosuperior/licenciatura-em-letras-habilitacao-portugues-ingles
https://pep.ifsp.edu.br/index.php/cursosuperior/licenciatura-em-letras-habilitacao-portugues-ingles